
Provozní řád dětského hřiště u Základní školy Vranov 85 

 

Dětské hřiště je volně přístupné za níže uvedených  podmínek: 

 

1. Majitelem a provozovatelem dětského hřiště je Obec Vranov, Vranov 24 

2. Provozní doba hřiště je od 8.00 do 20.00 hodin celoročně 

3. Mimo provozní dobu je vstup na hřiště zakázán 

4. Vpouštění psů a koček a dalších zvířat do areálu hřiště je zakázáno 

5. V prostoru dětského hřiště je zakázáno kouření a konzumace alkoholu 

6. Je zakázáno přinášet na dětské hřiště střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie a jiné předměty 

ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoli způsobem s nimi manipulovat 

7. Hřiště je určeno pro děti od 3  do  14   let 

8. Děti do 6  let musí být v doprovodu dospělé osoby 

9. Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane do kontaktu s herními prvky toto zařízení 

překontrolovat, je-li z hlediska bezpečnosti hrajících si dětí v pořádku. V případě zjištění, že je stavem 

dětského hřiště ohrožena bezpečnost dětí, nesmí dospělá osoba připustit, aby je dítě používalo. 

10. Užívání dětského hřiště nad rámec běžného užívání je zakázáno, provozovatel neručí za případné následky 

tohoto nesprávného a zakázaného využívání zařízení. Běžným užíváním se rozumí takové užívání, které je pro 

herní prvek dané.  

11. Vstup na dětské hřiště  a užívání herních prvků je zakázáno, pokud je terén namrzlý a kluzký nebo jsou 

kluzké  a namrzlé herní prvky. 

12. Úmyslné poškozování a ničení zařízení hřiště je zakázáno 

13. Uživatelé dětského hřiště jsou povinni udržovat na hřišti pořádek 

14. Za dohled nad provozem dětského hřiště odpovídá  Obecní úřad Vranov, který může kontrolou hřiště a 

dodržováním provozního řádu pověřit i další pracovníky 

15. Provozovatel zodpovídá za údržbu, odstraňování závad, péči o zeleň a zajišťuje  pravidelné revize hracích 

prvků hřiště. 

 

Důležitá telefonní čísla: 

Hasiči: 150 

Policie: 158 

Zdravotnická záchranná služba: 155 

Tísňová linka: 112 

Správce hřiště: 724 183 498 

              724322686 

              724305604 

Provozní řád dětského hřiště byl schválen zastupitelstvem obce Vranov.   

 

Obec Vranov 


